
1/1 
 

Zarządzenie nr 107 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie powołania wydziałowych komisji stypendialnych dla studentów                                  

i wydziałowej komisji stypendialnej dla doktorantów                                                 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2022/2023 

 
Na podstawie art. 86 i art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 61 z dnia 27 maja 2022 r. zarządza się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

1. Powołuje się wydziałowe komisje stypendialne dla studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2022/2023 stanowiące załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

2. Powołuje się wydziałową komisję stypendialną dla doktorantów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2022/2023 stanowiącą załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 
 

 

 

 

 


